
             
         

УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року         м. Чернігів №

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради
від 29.05.2024 № 319 
«Про  перекриття руху»

Керуючись статтею 6 Закону України «Про дорожній рух», 
підпунктами 10, 12 пункту а) статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статті 7 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», з метою запобігання виникнення аварійних 
ситуацій, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 29.05.2024 № 319 «Про  перекриття руху» та викласти пункт 1 у 
новій редакції:

«1. Для проведення аварійних ремонтних робіт на магістральній 
тепловій мережі комунальному підприємству «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради дозволити перекриття руху автотранспорту під час 
здійснення робіт по вулицях:

- Хлібопекарська, 34, цілодобово на період з 29 травня до 15 червня 2024 
року включно;

- Коцюбинського, 76 цілодобово на період з 29 травня до 21 червня 2024 
року включно».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В.М.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


